
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z o.o. w Nowym Sączu

33-310 Nowy Sącz, Wyspiańskiego 22, tel.: 184736800

Email: sekretariat@mpk.sacz.pl, http:// www.mpk.nowysacz.pl

Rozkład jazdy (brygady) dla linii : 15 

w rozkładzie: Niedziela i Św na dzień: 01.11.2020 r.

Raport

RJ 07a

N.S. Dw. Aut. MPK st. 1 Cieniawa Podpołudnie pętla01 - TAM:

Przystanek 2 1 1 1 1 1 1 WGNumer

N.S. Dw. Aut. MPK st. 1 04:40 06:15 07:50 09:55 12:50 15:20 19:2000011
N.S. Aleja Batorego 04:41 06:17 07:52 09:57 12:52 15:22 19:2200022
N.S. Aleja Wolności 04:42 06:18 07:53 09:58 12:53 15:23 19:2300032
N.S. Długosza - Planty 04:43 06:20 07:55 10:00 12:55 15:25 19:2500042
N.S. Lwowska - Kochanowskiego 04:44 06:22 07:57 10:02 12:57 15:27 19:2601171
N.S. Lwowska - Naściszowska 04:45 06:23 07:59 10:04 12:59 15:29 19:2701181
N.S. Nadbrzeżna - Przedszkole 04:46 06:24 08:00 10:05 13:00 15:30 19:2801571
N.S. Nadbrzeżna - Basen 04:47 06:25 08:01 10:06 13:01 15:31 19:2901591
N.S. Prażmowskiego 04:48 06:27 08:03 10:08 13:03 15:33 19:3001602
N.S. Długoszowskiego 04:49 06:28 08:04 10:09 13:04 15:34 19:3101621
N.S. Długoszowskiego - Skansen 04:50 06:29 08:05 10:10 13:05 15:35 19:3201631
N.S. Falkowska - Działki 04:52 06:31 08:07 10:12 13:07 15:37 19:3401641
N.S. Falkowska 04:53 06:32 08:08 10:13 13:08 15:38 19:3501651
N.S. Falkowska - Sklep 04:54 06:34 08:10 10:15 13:10 15:40 19:3601661
Kunów 04:55 06:35 08:11 10:16 13:11 15:41 19:3750051
Kunów - pętla 04:56 06:36 08:12 10:17 13:12 15:42 19:3850061
N.S. Mystków - Granica 04:57 06:37 08:13 10:18 13:13 15:43 19:3940261
N.S. granica Nowy Sącz - Kamionka Wielka04:57 06:37 08:13 10:18 13:13 15:43 19:39100022
granica Nowy Sącz - Kamionka Wielka 04:57 06:37 08:13 10:18 13:13 15:43 19:39100023
Mystków - Krzyżówka 04:58 06:38 08:14 10:19 13:14 15:44 19:4040271
Mystków - Dębina 04:59 06:39 08:15 10:20 13:15 15:45 19:4140281
Mystków - Nowakówka 05:00 06:40 08:16 10:21 13:16 15:46 19:4240291
Mystków - Kościół 05:02 06:41 08:18 10:23 13:18 15:48 19:4440301
Mszalnica - Poczekaj 05:03 06:42 08:19 10:24 13:19 15:49 19:4540371
Mszalnica - Wądołek 05:04 06:43 08:20 10:25 13:20 15:50 19:4640311
Mszalnica - Szkoła 05:05 06:44 08:21 10:26 13:21 15:51 19:4740321
Mszalnica - Góry 05:07 06:45 08:23 10:28 13:23 15:53 19:4940331
Mszalnica - Góry I 05:08 06:46 08:24 10:29 13:24 15:54 19:5040341
Mszalnica - Góry pętla 05:10 06:47 08:26 10:31 13:26 15:56 19:5240352
Cieniawa Podpołudnie Góra 06:48 10:33 15:5890011
Cieniawa Podpołudnie pętla 06:49 10:34 15:5990001

Wydrukowano 2020-10-30, 07:55:33

Strona 1 z 2

Legenda:

WG - nie kursuje w dniu 24.12

Rozkład jazdy dla linii: 15 

w rozkładzie:Niedziela i Św 

na dzień: 01.11.2020 r.



Rozkład jazdy (brygady) dla linii : 15 

w rozkładzie: Niedziela i Św na dzień: 01.11.2020 r.

Raport

RJ 07a

Cieniawa Podpołudnie pętla N.S. Dw. Aut. MPK przyst. końcowy02 - POWRÓT:

Przystanek 2 1 1 1 1 1 1 WGNumer

Cieniawa Podpołudnie pętla 06:53 10:48 16:1390002
Cieniawa Podpołudnie Góra 06:54 10:49 16:1490012
Mszalnica - Góry pętla 05:20 06:55 08:30 10:50 13:50 16:15 20:0540352
Mszalnica - Góry I 05:21 06:56 08:31 10:51 13:51 16:16 20:0640342
Mszalnica - Góry 05:22 06:57 08:32 10:52 13:52 16:17 20:0740332
Mszalnica - Szkoła 05:23 06:58 08:33 10:53 13:53 16:18 20:0840322
Mszalnica - Wądołek 05:24 06:59 08:34 10:54 13:54 16:19 20:0940312
Mszalnica - Poczekaj 05:25 07:00 08:35 10:55 13:55 16:20 20:1040372
Mystków - Kościół 05:27 07:02 08:37 10:57 13:57 16:22 20:1140302
Mystków - Nowakówka 05:29 07:04 08:39 10:59 13:59 16:24 20:1340292
Mystków - Dębina 05:30 07:05 08:40 11:00 14:00 16:25 20:1440282
Mystków - Krzyżówka 05:31 07:06 08:41 11:01 14:01 16:26 20:1540272
granica Kamionka Wielka - Nowy Sącz 05:31 07:06 08:41 11:01 14:01 16:26 20:15100020
N.S. granica Kamionka Wielka - Nowy Sącz05:31 07:06 08:41 11:01 14:01 16:26 20:15100021
N.S. Mystków - Granica 05:32 07:07 08:42 11:02 14:02 16:27 20:1640262
Kunów - pętla 05:33 07:09 08:43 11:04 14:04 16:28 20:1750062
Kunów 05:34 07:10 08:44 11:05 14:05 16:29 20:1850052
N.S. Falkowska - Sklep 05:35 07:12 08:46 11:07 14:07 16:31 20:1901662
N.S. Falkowska 05:36 07:13 08:47 11:08 14:08 16:32 20:2001652
N.S. Falkowska - Działki 05:37 07:14 08:48 11:09 14:09 16:33 20:2101642
N.S. Długoszowskiego - Skansen 05:39 07:16 08:50 11:11 14:11 16:35 20:2301632
N.S. Długoszowskiego 05:40 07:17 08:51 11:12 14:12 16:36 20:2401622
N.S. Prażmowskiego 05:41 07:19 08:53 11:14 14:14 16:38 20:2501601
N.S. Nadbrzeżna - Basen 05:42 07:20 08:54 11:15 14:15 16:39 20:2601592
N.S. Nadbrzeżna - Miasteczko rowerowe05:43 07:21 08:55 11:16 14:16 16:40 20:2701582
N.S. Nadbrzeżna - Przedszkole 05:44 07:22 08:56 11:17 14:17 16:41 20:2801572
N.S. Lwowska - Naściszowska 05:46 07:24 08:58 11:19 14:19 16:43 20:2901182
N.S. Lwowska - Kochanowskiego 05:47 07:25 08:59 11:20 14:20 16:44 20:3001172
N.S. Rynek 05:49 07:27 09:01 11:22 14:22 16:46 20:3200081
N.S. Kościuszki 05:50 07:28 09:02 11:23 14:23 16:47 20:3300051
N.S. Jagiellońska - Planty 05:52 07:29 09:03 11:24 14:24 16:48 20:3400071
N.S. Aleja Wolności 05:53 07:31 09:05 11:26 14:26 16:50 20:3500031
N.S. Aleja Batorego 05:54 07:33 09:07 11:28 14:28 16:52 20:3700021
N.S. Dw. Aut. MPK przyst. końcowy 05:55 07:35 09:09 11:30 14:30 16:54 20:3800014

Wydrukowano 2020-10-30, 07:55:33

Strona 2 z 2

Legenda:

WG - nie kursuje w dniu 24.12

Rozkład jazdy dla linii: 15 

w rozkładzie:Niedziela i Św 

na dzień: 01.11.2020 r.


